
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

13 січня 2022 . № 1

Про приватизацію 

квартири № 101 у буд. № 9 

по вул. Добровольського

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію  державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом № 1 від 13.01.2022 засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області, на 

підставі заяви гр. Тимош енко Тетяни Валеріївни на приватизацію  квартири № 101, 

що розташ ована за адресою: вул. Добровольського, будинок №  9 і використовується 

нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації Горіш ньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру №  101, що розташ ована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вул Добровольського, будинок №  9, у приватну власність гр. Тимошенко Тетяни 

Валеріївни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Тимош енко Тетяну Валеріївну сплатити суму в розмірі 

4-00 грн (4 грн 00 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

району П олтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право



ГОРІШНЬОПЛАВНЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

14 лютого 2022 м. Горіш ні П лавн і №  2

Про приватизацію 

квартири № 2 у буд. № 13 

по вул. Строни

К ерую чись ст. 59 Закону  У країн и  «П ро м ісцеве сам оврядуван н я  в У країні», 

Законом  У країн и  «П ро привати зац ію  держ авн ого  ж итлового  ф онду» та  П олож енням  

про порядок передачі квартир  (будинків), ж илих п ри м іщ ен ь  у гуртож итках  у 

власність гром адян , затвердж еним  наказом  М ін істерства  з питань ж итлово- 

ком унального  господарства У країни від  16.12.2009 №  396, зі зм інам и та

доповненням и , згідно  з протоколом  №  2 від 10.02.2022 зас ідання органу приватизац ії 

Г о р іш н ьо п лавн івсько ї м ісько ї ради  К рем енчуцького  району П олтавсько ї області, на 

підставі заяви  гр. Л и х н а Є вген ія  А н атол ій ови ча на п ривати зац ію  квартири №  2, 

щ о р озташ ован а за  адресою : вул. С трони, будинок №  13 і використовується  ним на 

ум овах найму, та  наданих м атер іал ів  орган п ри вати зац ії Г ор іш н ьоп лавн івсько ї м іської 

ради К рем енчуцького  району П олтавсько ї області:

ВИРІШИВ:
1. П ередати  кварти ру  №  2, щ о розташ ован а за адресою : м. Г оріш ні П лавні, 

вулиця С трони, б уд и н ок  №  13, у приватну  власн ість  гр. Л ихн а Є вген ія  

А натолій овича.

2. Затвердити  розрахунок  площ і, що безоп латно  приватизується , та вартості 

надлиш ків загал ьн о ї площ і квартири  (додаток).

3. З о б о в ’язати гр. Л ихн а Є вген ія  А н атол ій ови ча сплатити  сум у в розм ір і 

3-13 гри (3 гри 13 когт.) за  надлиш ки загальн о ї площ і на розрахунковий  рахунок 

ІЛ А 678999980314141931000016664  в У правлін ні К азн ачей ства  у м. Г оріш ніх П лавнях, 

К азначейство  У країни  (ЕА П ).

4. О ргану  п р и вати зац ії Г о р іш н ьоп лавн івсько ї м ісько ї ради  К рем енчуцького  

району П олтавсько ї області у десяти ден н и й  терм ін  оф орм ити  св ід оцтво  про право





Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 7  ч е р в н я  2 0 2 2  м. Горішні Плавні №  2 -В

П р о  в ід м о в у  у  п р и в а т и з а ц і ї  

в  с е л і  Д м и т р ів н а

п о  в у л . Ш е в ч е н к а ,  б у д .  №  1 0 , к в  №  1 6

Розглянувши заяву та документи гр. Войтовича Руслана Ігоровича, щодо 

приватизації квартири за адресою : с. Дмитрівна, вул. Шевченка, будинок № 10, 

квартира № 16, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законами України «Про приватизацію державного 

житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції засідання 

органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (протокол № 4 від 21.06.2022), орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

В И Р І Ш И В :

Відмовити гр. Войтовичу Руслану Ігоровичу у передачу в приватну 

власність квартири за адресою: с. Дмитрівна, вул. Шевченка, будинок № 10,

иміщення.

Іван ПАВЛЕНКО



$1
Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  

Р І Ш Е Н Н Я

2 7  ч е р в н я  2 0 2 2 м. Горішні Плавні №5

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  3 3  у  б у д .  №  1 4  

п о  в у л . К о н с т и т у ц і ї

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» 

та Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі 

змінами та доповненнями, згідно з протоколом № 4 від 21.06.2022 засідання 

органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, на підставі заяви гр. Білокриницької Олени 

Юріївни на приватизацію квартири № 33, що розташована за адресою: 

вул. Конституції, будинок № 14 і використовується нею на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області:

1. Передати квартиру № 33, що розташована за адресою: м. Горішні 

Плавні, вулиця Конституції, будинок № 14, у приватну власність 

гр. Білокриницької Олени Юріївни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та 

вартості надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Білокриницьку Олену Юріївну сплатити суму в розмірі 

1-26 грн (1 грн 26 кой.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ИА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 

Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області у десятиденний термін оформити

В И Р І Ш И В :

за собою.

Іван ПАВЛЕНКО



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї  

Р І Ш Е Н Н Я

2 7  ч е р в н я  2 0 2 2  м. Горішні Плавні № 6

П р о  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  6  у  б у д .  №  5 1  

п о  п р о с и .  Г е р о їв  Д н іп р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом № 4 від 21.06.2022 засідання органу 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, на підставі заяви гр. Пурик Людмили Дмитрівни на 

приватизацію квартири № 6, що розташована за адресою: просп. Героїв Дніпра, 

будинок № 51 і використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 6, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок № 51, у приватну спільну часткову власність 

гр. Пурик Людмили Дмитрівни, гр. Пурика Олексія Олексійовича в рівних 

частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та 

вартості надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Пурик Людмилу Дмитрівну сплатити суму в розмірі 

1-78 грн (1 грн 78 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 

Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області у десятиденний термін оформити





















ГОРТIIIНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВ АТ И З А ЦІ Ї

РІШЕННЯ

14 лютого 2022 м. Горіш ні Плавні №3

Про внесення змін до свідоцтва 

про право власності на житло

У зв 'язку  з помилкою  в написанні прізвищ а Теняева, Теняев на підставі 

заяви гр. Теняєвої В.І., гр. Теняєва В.К. від 18.01.2022:

1. В нести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого

Комсомольською міською радою  згідно з розпорядженням органу приватизації від 

20 серпня 1996 року № 860 на квартиру №  6 у будинку №  18

по вул. Л еніна (проспект Героїв Дніпра) у м. Комсомольськ (м. Горіш ні Плавні) 

П олтавської області, а саме:

прізвищ е “Теняевій” замінити прізвищ ем “Теняєвій” ; 

прізвищ е “Теняеву” замінити прізвищем “ТеняєвуЛ

2. Контроль за виконанням цього рішення залиш аю  за собою.

Іван П А ВЛЕН КО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

14 лютого 2022 м. Горіш ні П лавні №  4

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У зв ’язку  із втратою  гр.гр. Б іличенком  Ю рієм  А ндрійовичем , Б іличенко 

В алентиною  О лександрівною , Б іличенком  О лександром  Ю рійовичем  свідоцтва 

про право власності на ж итло за адресою : вулиця Л еніна (проспект Героїв Д ніпра), 

будинок 78, квартира 42 у м. К ом сом ольську (м. Горіш ні П лавні) П олтавської 

області, керую чись Законом  У країни «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні», 

П олож енням  про порядок передачі квартир (будинків), ж илих прим іщ ень у 

гуртож итках у власність громадян, затвердж еним  наказом  М ін істерства 

регіонального розвитку, будівництва та ж итлово-ком унального  господарства від 

16.12.2009 №  396, Т им часовим  порядком  видачі дублікатів  свідоцтв про право 

власності на нерухом е м айно, затвердж еним  ріш енням  десято ї сесії 

Г оріш ньоплавн івської м іської ради К рем енчуцького району П олтавської області 

восьмого скликання від 06 липня 2021 року, згідно з протоколом  №  2 від 10.02.2022 

засідання органу п ри ватизац ії Г оріш ньоплавн івської м іської ради К ременчуцького 

району П олтавсько ї області, на підставі заяви гр. Б іличенко Валентини 

О лександрівни від 17.01.2022:

1. В идати гр. Б іличенко В алентині О лександрівн і дублікат свідоцтва про 

право власності на ж итло, видане К ом сом ольською  м іською  радою  народних 

депутатів згідно з розпорядж енням  від 25 листопада 2002 року №  544 на квартиру 

№  42 у будинку №  78 по вулиці Л ен іна (проспект Героїв Д ніпра) у місті 

К ом сом ольську (м істі Горіш ні П лавні) П олтавської області.

2. В важ ати недійсним  свідоцтво про право власності на ж итло, видане 

К ом сом ольською  м іською  радою  народних депутатів, згідно з розпорядж енням  

від 25 листопада 2002 року №  544 на квартиру №  42 у будинку №  78 но вулиці 

Л еніна у місті К ом сом ольську П олтавської області.

ц л о в о м у  відділу департам енту економ ічного  розвитку та ресурсів 

іітету Г оріш ньоп лавн івської м іської ради К рем енчуцького району 

їласті (Я ковлєва І.ГІ.) у десятиденни й  строк надати 

Ьке М ЕТІ» інф орм ацію  про видачу дубліката свідоцтва про право 

?итіо .

риватизаци Іван П А В Л ЕН К О










